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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

Nr. [E}SQ Z Prot. Roskovec,méQ[ 2021

VENDIM

NREBA DATED .04 2011

“PER MIRATIMIN E PROJEKTIT ME OBJEKT “SISTEMIMI I SHESHIT DHE
ZGJERIMI I VARREZAVE VIDHISHTE”

Mbéshtetur né¢ Ligjin Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjes Vendore”, i
ndryshuar, neni 23 pika 4 dhe pika 14, neni 54 gérma k), Ligjin 107/2014, daté 31.07.2014
“Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar neni 12,Késhilli i Bashkisg,

VENDOSI :
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Miratimin e Projektit me objekt: “Sistemimi i sheshit dhe zgjerimi i varrezave Vidhishté”
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Vlera totale e projektit: 1465111.2 leké me TVSH
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Ngarkohet Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit té Territorit pér zbatimin e kétij vendimi.
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Ky vendim hyn né& fuqi 10 (dhjet&) dité pas shpalljes.

Bashkia Roskovec -Qendér Roskovec , web: www.bashkiaroskovec.gov.al , e-mail:info@bashkiaroskovec.gov.al



